
UCHWAŁA NR XVII.179.2020 

RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia  24 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Gminnej Przychodni  w 

Dąbrowie Chełmińskiej za 2019 rok  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (Dz. U. 2020 r. poz. 295 i 567), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Podmiot tworzący ocenia pozytywnie sytuację ekonomiczno-finansową Gminnej 

Przychodni w Dąbrowie Chełmińskiej na podstawie przedstawionego raportu, który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

Na podstawie ustawy o działalności leczniczej w terminie do dnia 31 maja każdego roku 

kierownik samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej sporządza i przekazuje 

podmiotowi tworzącemu tj. Radzie Gminy raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej. Na podstawie art. 53 a ust. 4 ustawy o 

działalności leczniczej Rada Gminy dokonuje oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej na podstawie raportu.  


